procedimiento administrativo instaurado: contra de Comercializadora de
Lácteos y Derivados, ,S.A. de C.V., su carácter de responsable del
establecimiento donde s,e realiza la a ' ad de fabricación y distribución de
productos alimenticios, ubicado e. ':t' iférico Sur número 6,201 seis mil
doscientos uno, colonia Manue L' pez Cotilla, en las coordenadas
geográficasUTM zona 13 Q X 67i 1. mE, y Y 227623 mN, en el muhicipio,
de San Pedro Tlaquepaque, IS', por las posibles violaciones a las
disposiciones de la Ley Estat' de quilibrio Ecológico y la Protección ar

[...]

desconcentrado .dela S ret' ría de Medio Ambiente y Desarrollo Territorial
del Gobierno del Estad de '$alisco, para que realizaran visita de inspección
al establecimiento 'don s realiza la actividad de fabricación y distribución
de productos alimenti bicado en Periférico Sur número 6,201 seis mil
doscientos uno, co Manuel López Cotilla, en las coordenadas
geográficas UTM zon X 671010 mE, y Y 227623 mN, en el municir-'
de San Pedro Tlaqu a, e, Jalisco, con el objeto de verificar, e.r'Jtreotros,
que haya dado cum to a la¡; condicionantes y términos derivados de la

[...]

de C.V., por tanto
se configura la infracci~ s previstas en la fracción XXIII dei artículo 87, del
primer ordenamiento I 'al invocado, se impone a Comercializadora de
Lácteos y Derivados, .A, de C.V., sanción consistente en multa por la
cantidad de $7,010.0' (siete mil diez pesos 00/100 moneda nacional),'
equivalente a 100 cien' las de salarío mínimo vigente al momento de imponp'
la sanción.' .. '.' • • • . ....• - - - - _.. - - - - - - - - .

Tercero. Se hacer sa .
de C.V., que el mont
cuarenta pesos 00/1
días de salario mínim